
 

sede legale e amministrativa 
Unità operativa di Terni unità operativa di Perugia e-mail info@ater.umbria.it 
Via G.Ferraris, 13 – 05100 TERNI via P.Tuzi, 7 – 06128 PERUGIA pec ater.umbria@legalmail.it          odv@ater.umbria.it 
Tel. 0744 4821 fax 0744 428127 Tel. 0744 4821 fax 075 5000507  p.iva 01457790556   www.ater.umbria.it 

 

  

  
ZZAAGG/11.04 

                                                       

OGGETTO: Procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro con 20 (venti) 

operatori economici, ai sensi dell’art. 54 comma 4 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul quale 

basare l’aggiudicazione di appalti specifici, per lavori di pronto intervento, manutenzione 

ordinaria, manutenzione straordinaria e recupero rientranti nella categoria unica, 

corrispondente e riconducibile alla OS28 (OPERE TERMOIDRAULICHE) di cui al DPR 

207/2010, in tutti i fabbricati/alloggi di proprietà e/o gestiti dall'ATER UMBRIA ubicati nei 

92 Comuni della Regione Umbria, per un periodo di 48 (quarantotto) mesi decorrenti dalla 

sottoscrizione dell'Accordo Quadro  - CUP H96D17000400005 CIG 722085346 

 

                     

Costituzione della commissione di gara. 
            

                 

       Al Servizio Affari Generali  

          Dott.ssa Marta Cardoni 

         Sig.ra Antonella Amerini 

  Sig.ra Marella Missiroli 

          

               SEDE 
 

 

Il sottoscritto Direttore, 

Premesso che il giorno 16 novembre p.v. alle ore 9.00 sarà esperita la  

prima seduta pubblica della procedura in oggetto; 

 

 

DISPONE 

che la Commissione di gara di cui alle premesse è costituita, dai seguenti Funzionari: 

 

-     Dott.ssa  Marta Cardoni, in qualità di Presidente; 

-    Sig.ra Antonella Amerini, in qualità di membro; 

-    Sig.ra Marella Missiroli, in qualità di membro e Segretario verbalizzante. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Luca Federici 
 


